
 

ZARZĄDZENIE NR 396/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 lutego 2008 r. 

 
 
w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych placówek oświatowych w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.), art. 5c pkt 2 i art 36a ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów następujących placówek oświatowych w Krakowie: 
Krakowskiego Ośrodka Terapii, Samorządowego Ośrodka Psychologiczno-Pedagogicznego 
dla dzieci w wieku przedszkolnym, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci 
Dyslektycznych w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 396/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa  

       z dnia 29 lutego 2008 r.  
 

1. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Krakowskiego Ośrodka Terapii w Krakowie: 
 

Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1) Sylwia Lurka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2) Joanna Rokita - przedstawiciel Rady Dzielnicy I, 
3) Ewa Szydłowska -Koryczan - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4) Krzysztof Zajączkowski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5) Artur Pasek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6) Marzena Krzanowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Alicja Zaremba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
9) Katarzyna Ryblewska - Marewicz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 
2. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Ośrodka Psychologiczno-Pedagogicznego dla dzieci w wieku 
przedszkolnym w Krakowie: 
 

Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1) Jadwiga Starnawska - Kasprzyk - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa, 
2) Danuta Turczyn - przedstawiciel Rady Dzielnicy V, 
3) Ewa Szydłowska -Koryczan - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4) Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5) Krzysztof Zajączkowski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6) Anna Buława - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Beata Suligowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Andrzej Miłowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

3. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci Dyslektycznych w Krakowie: 
 

Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1) Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2) Maciej Szubra - przedstawiciel Rady Dzielnicy I, 
3) Ewa Szydłowska -Koryczan - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4) Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5) Krzysztof Zajączkowski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6)Małgorzata Mosur - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7)Anna Pasek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Ryszard Sikora - przedstawiciel NZZN Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie 
„Dyrektoriat”. 


